
C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMPIONATO REGIONALE    (2)

D' INVERNO FO 2025 19/01/2025
22.58

ROSOLINI 18/01 - 19/01/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  GENERALE *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   9 9ASTA UMBERTO 3 AUM98RG01  24  24   4 8   4 8

   2   8 3POLLICINO FRANCESCO 2 - VE PFM59ME02  24  23   4 7   4 7

   3   2 6BRUNNO ALFIO FABIO 2 BAM76SR02  25  22   4 7   4 7

   4   6 8COVATO STEFANO 2 CSM87RG01  22  24   4 6   4 6

   5   4 3GRASSI RAFFAELLO 1 GRM91CT02  24  22   4 6   4 6

   6  1 1 8DELL'AQUIA SALVATORE E DSM76SR01  21  24   4 5   4 5

   7   1 5BORDIERI GIUSEPPE 2 BGM80RG01  22  23   4 5   4 5

   8   4 0TUCCITTO LUIGI 2 TLM86SR01  23  22   4 5   4 5

   9   2 9SALUSTRO GIUSEPPE E SGM74SR02  23  22   4 5   4 5

  1 0   7 9AVVEDUTO ANDREA 2 AAM99RG01  24  21   4 5   4 5

  1 1   8 5PRESTIFILIPPO FRANCESCO 2 PFM66EN01  25  20   4 5   4 5

  1 2   7 2AVVEDUTO ADRIANO E AAM75RG01  21  23   4 4   4 4

  1 3   6 7LICCIARDELLO GAETANO E LGM69CT01  21  23   4 4   4 4

  1 4   5 9RIZZO ANTONINO 2 RAM83ME01  22  22   4 4   4 4

  1 5  1 5 2FUSILLO GIUSEPPE 3 FGM88SR01  22  22   4 4   4 4

  1 6   5 7CASTIGLIA DANIELE 2 CDM82RG01  22  22   4 4   4 4

  1 7  1 6 1MORABITO ROSARIO 3 MRM68SR01  22  22   4 4   4 4

  1 8   1 1BRUNO ANDREA 2 BAM93ME02  20  23   4 3   4 3

  1 9   2 0NOSTRO ALESSIO 1 NAM83ME01  20  23   4 3   4 3

  2 0  1 3 6PADALINO PIETRO 2 - VE PPM59CT01  23  20   4 3   4 3

  2 1  1 5 8FERDINANDI VITTORIO 2 - MA FVM54LE01  24  19   4 3   4 3

  2 2  1 1 4ANNALORO MAURIZIO 1 AMM67PA01  24  19   4 3   4 3

  2 3   6 0FINOCCHIARO SALVATORE 1 FSM64CT02  20  22   4 2   4 2

  2 4  1 2 6FOTI GIACOMO 2 FGM59ME01  20  22   4 2   4 2

  2 5   1 6BLANDINO CARMELO 2 BCM93SR02  21  21   4 2   4 2

  2 6   3 3TUZZA CONCETTO 2 TCM74SR02  21  21   4 2   4 2

  2 7   6 6TRISCARI VINCENZO 2 TVM94ME02  21  21   4 2   4 2

  2 8  1 5 5LICCIARDELLO ANGELO 3 - SG LAM10CT02  21  21   4 2   4 2

  2 9  1 0 3FORTUNATO JOSEPH 1 FJN72CA01  22  20   4 2   4 2

  3 0   3 8CIANTIA PAOLO 2 - VE CPM59EN01  22  20   4 2   4 2

  3 1   3 5CENTONZE GIUSEPPE 2 CGM85CT03  23  19   4 2   4 2

  3 2  1 0 2ANNALORO LUCA BALDO 2 - SG ALM07PA01  24  18   4 2   4 2

  3 3  1 4 0IMPELLIZZERI ANGELO 2 IAM66CT01  19  22   4 1   4 1

  3 4   2 8GRASSI CASIMIRO 2 - VE GCM57CT02  20  21   4 1   4 1

  3 5  1 6 7MIDOLO ALESSANDRO 2 MAM67SR01  20  21   4 1   4 1

  3 6   5 0LA MALFA GIOVANNI 2 - MA LGM55ME01  20  21   4 1   4 1

  3 7  1 0 8RENDA VINCENZO 3 RVM93RG01  21  20   4 1   4 1

  3 8  1 2 9CACCAMO RICCARDO 2 CRM89RG01  21  20   4 1   4 1

  3 9  1 4 2D'AGOSTA GIUSEPPE ROSARI 3 - SG DGM04RG01  21  20   4 1   4 1

  4 0  1 6 8MISENTI MICHELE 1 MMM71SR02 22  19   4 1   4 1

  4 1   3 4COSTANZO GIUSEPPE 2 - VE CGM61CT01  22  19   4 1   4 1

  4 2  1 4 9CIATTO IVAN 2 CIM75ME01  22  19   4 1   4 1

  4 3   5 3GANGEMI ROBERTO 3 GRM63CT02  22  19   4 1   4 1

  4 4  1 0 9MUNI GIUSEPPE 3 MGM77RG02  22  19   4 1   4 1

  4 5   3 7ALFEO ANDREA IGNAZIO 3 AAM89CL01  22  19   4 1   4 1



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMPIONATO REGIONALE    (2)

D' INVERNO FO 2025 19/01/2025
22.58

ROSOLINI 18/01 - 19/01/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  GENERALE *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

  4 6  1 6 6ALARIO ANGELO 1 AAM79CT01  23  18   4 1   4 1

  4 7  1 2 0CAMINITI MANLIO 1 CMM81ME01 18  22   4 0   4 0

  4 8  1 3 0D'ANGELO ORAZIO 1 DOM77SR01  19  21   4 0   4 0

  4 9   4 1CASSIA EMANUELE 2 CEM67SR01  19  21   4 0   4 0

  5 0  1 3 4CHIARENZA MASSIMO 2 CMM74CT01  19  21   4 0   4 0

  5 1  1 3 2BUDA ANTONINO 2 - MA BAM53ME02  20  20   4 0   4 0

  5 2   5 8VIGANO' GIANLUCA 1 VGM76ME01  20  20   4 0   4 0

  5 3  1 4 8SCUDERI ALESSANDRO 2 SAM64CT01  20  20   4 0   4 0

  5 4   7 1TEDESCO GIANLUCA 1 TGM89ME01  20  20   4 0   4 0

  5 5  1 1 6SCARCIONE ALESSANDRO 3 SAM89EN01  20  20   4 0   4 0

  5 6  1 5 6NATALINO GIUSEPPE 3 NGM63SR01  22  18   4 0   4 0

  5 7  1 4 3PASSALACQUA CARMELO 2 PCM91ME02  15  24   3 9   3 9

  5 8  1 2 5CRUCITTI SALVATORE 3 CSM59SR02  18  21   3 9   3 9

  5 9  1 4 4GUARRERA RENATO 3 GRM82ME02  19  20   3 9   3 9

  6 0  1 1 5VECCHIO MAURIZIO 3 - MA VMM53SR01  20  19   3 9   3 9

  6 1  1 2 8GIUNTA GIOACCHINO 2 GGM65EN01  20  19   3 9   3 9

  6 2  1 5 7GIBIINO CALOGERO 2 - MA GCM49CT02  20  19   3 9   3 9

  6 3  1 0 0PAPPALARDO SERGIO 1 - MA PSM56CT01  21  18   3 9   3 9

  6 4  1 0 1LOREFICE MICHELE 3 LMM69RG01  21  18   3 9   3 9

  6 5  1 1 7ASTA GIUSEPPE 3 AGM97RG01  21  18   3 9   3 9

  6 6   7 8LANZAFAME SEBASTIANO 2 - VE LSM60CT01  22  17   3 9   3 9

  6 7   9 8RENDA GESUALDO 2 RGM61RG01  22  17   3 9   3 9

  6 8  1 3 3CALIRI ANTONINO 3 CAM87ME02  22  17   3 9   3 9

  6 9   8 7BELFIORE GIUSEPPE 2 BGM64CT01  22  17   3 9   3 9

  7 0  1 2 4CONSOLI MICHELE 2 - VE CMM62CT01  23  16   3 9   3 9

  7 1   5 5FINOCCHIARO ORAZIO 2 - VE FOM58CT01  16  22   3 8   3 8

  7 2  1 5 3BONACCORSI CARLO GIUSEPP 2 - VE BCM58CT01  17  21   3 8   3 8

  7 3   6 9DOMENICA SERGIO 2 DSM86CT01  18  20   3 8   3 8

  7 4   8 9CIROLLI MASSIMO 2 CMM67CT01  18  20   3 8   3 8

  7 5   2 2LA TERRA SALVATORE 3 LSM73RG01  18  20   3 8   3 8

  7 6   6 4AGLIECO SEBASTIANO 2 ASM65SR01  18  20   3 8   3 8

  7 7   8 1MORANA RAFFAELE 2 MRM74RG02  18  20   3 8   3 8

  7 8  1 6 3CAVALLARO ANTONINO 2 CAM74CT01  19  19   3 8   3 8

  7 9   3 2SENIA SALVATORE 3 SSM57RG01  20  18   3 8   3 8

  8 0   8 2LICCIARDELLO MIRKO ALFIO 1 - SG LMM05CT01  20  18   3 8   3 8

  8 1  1 2 1MILONE ALBERTO 3 - VE MAM62TP01  20  18   3 8   3 8

  8 2   3 9BALDANZA EMANUELE 3 BEM64RG01  21  17   3 8   3 8

  8 3   9 3BIONDO ANTONINO 2 BAM77ME01  21  17   3 8   3 8

  8 4   5 4MUSCIA CLAUDIO 2 - VE MCM60RG01  21  17   3 8   3 8

  8 5   2 5CAPPELLO GIOVANNI 2 CGM66RG01  22  16   3 8   3 8

  8 6   5 2BRIGUGLIO AGATINO 2 - MA BAM52ME01  15  22   3 7   3 7

  8 7    1CORSARO PLACIDO 3 - MA CPM54ME01  16  21   3 7   3 7

  8 8   9 5FAZIO SEBASTIANO 1 FSM70ME01  17  20   3 7   3 7

  8 9   4 7MESSINA PROVVIDENZIO 3 MPM84CT01  17  20   3 7   3 7

  9 0   5 1TERMINI GIOVANNI 1 - VE TGM61CL01  18  19   3 7   3 7



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMPIONATO REGIONALE    (2)

D' INVERNO FO 2025 19/01/2025
22.58

ROSOLINI 18/01 - 19/01/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  GENERALE *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

  9 1  1 5 4SCORZA ALBERTO 2 SAM63ME02  19  18   3 7   3 7

  9 2   8 0GIAQUINTA SALVATORE 2 GSM65SR01  19  18   3 7   3 7

  9 3  1 0 7RIO VINCENZO 1 - MA RVM54RM02  16  20   3 6   3 6

  9 4   1 3RUTA MARCO 3 RMM00RG01  17  19   3 6   3 6

  9 5   8 4FORTUNATO SEBASTIANO 2 FSN64CA01  17  19   3 6   3 6

  9 6  1 1 9SAPIENZA ROSARIO 2 - VE SRM57CT01  18  18   3 6   3 6

  9 7  1 5 1GIORDANO GIOVANNI 2 GGM89MI01  18  18   3 6   3 6

  9 8   9 6GIUNTA SALVATORE 3 GSM78ME02  18  18   3 6   3 6

  9 9  1 6 5DI MARIA ANTONIO 3 DAM76SR01  19  17   3 6   3 6

 1 0 0   3 6LICCIARDELLO VENERO 2 - VE LVM61CT01  19  17   3 6   3 6

 1 0 1   1 4FINANZE GIUSEPPE 3 FGM83ME02  19  17   3 6   3 6

 1 0 2  1 4 7ZANGHI' NICOLA 2 - MA ZNM53ME01  20  16   3 6   3 6

 1 0 3   1 2VALENTI GIUSEPPE 3 VGM67SR02  20  16   3 6   3 6

 1 0 4  1 1 3AMENTA ANTONINO 1 - MA AAM54SR01  21  15   3 6   3 6

 1 0 5  1 4 1ROMANO DARIO 3 RDM88SR01  13  22   3 5   3 5

 1 0 6  1 3 9CARAMBIA GIUSEPPE 3 CGM74EN01  15  20   3 5   3 5

 1 0 7   1 9SCOLLO GIUSEPPE 2 SGM69RG01  16  19   3 5   3 5

 1 0 8   7 7CASERTA GAETANO 2 - MA CGM53CT01  17  18   3 5   3 5

 1 0 9   6 2FIUME GIUSEPPE 1 - SG FGM05ME01  18  17   3 5   3 5

 1 1 0   3 1LANTERI SALVATORE 2 LSM78SR01  19  16   3 5   3 5

 1 1 1  1 2 2DE LUCA ANTONINO 3 DAM63CT01  19  16   3 5   3 5

 1 1 2   4 9DOMENICA GIORGIO 2 DGM80CT01  22  13   3 5   3 5

 1 1 3    4SCIACCA SEBASTIANO 3 SSM77RG01  16  18   3 4   3 4

 1 1 4   4 4GIUDICE EMANUELE ANTONIO 2 - VE GEM60CL01  16  18   3 4   3 4

 1 1 5  1 2 3NICOLOSI ANTONINO 2 - VE NAM59CT01  16  18   3 4   3 4

 1 1 6   7 5TURRISI GABRIELE 3 TGM92CT01  16  18   3 4   3 4

 1 1 7    8MARTORANA GIANLUCA 3 MGM94ME01 16  18   3 4   3 4

 1 1 8   2 3GRAZIANO MARCELLO LUIGI 3 GMM92CT01  17  17   3 4   3 4

 1 1 9   6 5ARCIDIACONO SANTO 3 ASM63ME01  18  16   3 4   3 4

 1 2 0   4 8CORTESE GIOVANNI 3 CGM61ME01  19  15   3 4   3 4

 1 2 1   7 3DI GIORGIO GIUSEPPE 2 DGM64SR02  19  15   3 4   3 4

 1 2 2    7SCATA' CORRADO 3 SCM64SR01  19  15   3 4   3 4

 1 2 3   4 2BAGLIERI FABIO 3 BFM79RG02  20  14   3 4   3 4

 1 2 4  1 6 4SQUILLACI MAURIZIO 2 - VE SMM57CT02  15  18   3 3   3 3

 1 2 5   4 5GAGLIANO MAURIZIO 3 GMM77CT02  16  17   3 3   3 3

 1 2 6  1 0 5ASTA GIOVANNI 3 AGM62RG02  16  17   3 3   3 3

 1 2 7    5BRUNO CARMELO 3 - MA BCM54ME01  16  17   3 3   3 3

 1 2 8  1 2 7CARRUBBA PAOLO 3 CPM81SR01  17  16   3 3   3 3

 1 2 9  1 1 0DI LORENZO ELIO 3 - MA DEM53SR01  18  15   3 3   3 3

 1 3 0    2MARTORANA VINCENZO 3 - VE MVM61ME01 18  15   3 3   3 3

 1 3 1   6 3COTTONE VINCENZO 3 CVM66SR01  19  14   3 3   3 3

 1 3 2  1 3 7ARTINO GIUSEPPE 2 AGM74ME01  19  14   3 3   3 3

 1 3 3  1 4 5MAZZA ORAZIO 1 MOM66CT01  19  14   3 3   3 3

 1 3 4    9SCATA' GIACOMO 3 SGM02SR01  17  15   3 2   3 2

 1 3 5   9 7CAMPISI GIOVANNI 3 CGM98RG01  18  14   3 2   3 2



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMPIONATO REGIONALE    (2)

D' INVERNO FO 2025 19/01/2025
22.58

ROSOLINI 18/01 - 19/01/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  GENERALE *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

 1 3 6   6 1TURRISI GIOVANNI 3 TGM83CT02  20  12   3 2   3 2

 1 3 7  1 3 1LATINO ROSARIO GIUSEPPE 3 - SG LRM07RG02  12  19   3 1   3 1

 1 3 8   1 0DI FRANCO FRANCESCO 3 - MA DFM56CL01  13  18   3 1   3 1

 1 3 9   7 0SGROI VENERANDO CORRADO 3 SVM66CT01  15  16   3 1   3 1

 1 4 0   2 4LUCIFORA VINCENZO 3 LVM77RG01  15  16   3 1   3 1

 1 4 1   2 1PIZZENTI GIOACCHINO 3 - MA PGM54RG01  17  14   3 1   3 1

 1 4 2   9 0MONCADA PAOLO 2 MPM76RG01  17  13   3 0   3 0

 1 4 3   2 7MAZZAGLIA PLACIDO 2 - MA MPM55CT01  19  11   3 0   3 0

 1 4 4  1 6 0PARRINELLO ROSARIO 3 - MA PRM55CT01  13  16   2 9   2 9

 1 4 5   3 0SAMPIERI STEFANO 3 SSM75SR01  14  15   2 9   2 9

 1 4 6   1 8STRACQUADANIO CARMELO 3 SCM80RG01  14  15   2 9   2 9

 1 4 7  1 4 6TOSCANO IGNAZIO 3 TIM69CT01  15  14   2 9   2 9

 1 4 8  1 1 2FERLITO MARIO ATTILIO 3 FMM61CT01  17  12   2 9   2 9

 1 4 9  1 3 8PATTAVINA GIUSEPPE 3 - SG PGM09CT01  14  14   2 8   2 8

 1 5 0    3FERLITO DANIELE 3 FDM68SR01  13  14   2 7   2 7

 1 5 1   4 6SIGNORELLO GIOVANNI 3 - MA SGM52SR01  15  11   2 6   2 6

 1 5 2  1 0 4FARIERI LORENZO 3 FLM90RG01  13  12   2 5   2 5

 1 5 3  1 3 5D'AGOSTA GIOMBATTISTA 3 DGM73RG01  14  11   2 5   2 5

 1 5 4  1 0 6IEMMOLO GIOVANNI 3 IGM80RG01  11  13   2 4   2 4

 1 5 5  1 1 1MILONE STEFANIA 3 - LA MSF93RG01  14  10   2 4   2 4

 1 5 6  1 5 9LEOTTA SALVATORE 2 LSM76CT01  11  12   2 3   2 3

 1 5 7   5 6LO RE CLAUDIO 3 - MA LCM48NA01  12  9   2 1   2 1



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMPIONATO REGIONALE    (2)

D' INVERNO FO 2025 19/01/2025
22.59

ROSOLINI 18/01 - 19/01/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  ECCELLENZA *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1  1 1 8DELL'AQUIA SALVATORE E DSM76SR01  21  24   4 5   4 5

   2   2 9SALUSTRO GIUSEPPE E SGM74SR02  23  22   4 5   4 5

   3   7 2AVVEDUTO ADRIANO E AAM75RG01  21  23   4 4   4 4

   4   6 7LICCIARDELLO GAETANO E LGM69CT01  21  23   4 4   4 4



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMPIONATO REGIONALE    (2)

D' INVERNO FO 2025 19/01/2025
22.59

ROSOLINI 18/01 - 19/01/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  PRIMA *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   4 3GRASSI RAFFAELLO 1 GRM91CT02  24  22   4 6   4 6

   2   2 0NOSTRO ALESSIO 1 NAM83ME01  20  23   4 3   4 3

   3  1 1 4ANNALORO MAURIZIO 1 AMM67PA01  24  19   4 3   4 3

   4   6 0FINOCCHIARO SALVATORE 1 FSM64CT02  20  22   4 2   4 2

   5  1 0 3FORTUNATO JOSEPH 1 FJN72CA01  22  20   4 2   4 2

   6  1 6 8MISENTI MICHELE 1 MMM71SR02 22  19   4 1   4 1

   7  1 6 6ALARIO ANGELO 1 AAM79CT01  23  18   4 1   4 1

   8  1 2 0CAMINITI MANLIO 1 CMM81ME01 18  22   4 0   4 0

   9  1 3 0D'ANGELO ORAZIO 1 DOM77SR01  19  21   4 0   4 0

  1 0   5 8VIGANO' GIANLUCA 1 VGM76ME01  20  20   4 0   4 0

  1 1   7 1TEDESCO GIANLUCA 1 TGM89ME01  20  20   4 0   4 0

  1 2   9 5FAZIO SEBASTIANO 1 FSM70ME01  17  20   3 7   3 7

  1 3  1 4 5MAZZA ORAZIO 1 MOM66CT01  19  14   3 3   3 3



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMPIONATO REGIONALE    (2)

D' INVERNO FO 2025 19/01/2025
22.59

ROSOLINI 18/01 - 19/01/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  SECONDA *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   2 6BRUNNO ALFIO FABIO 2 BAM76SR02  25  22   4 7   4 7

   2   6 8COVATO STEFANO 2 CSM87RG01  22  24   4 6   4 6

   3   1 5BORDIERI GIUSEPPE 2 BGM80RG01  22  23   4 5   4 5

   4   4 0TUCCITTO LUIGI 2 TLM86SR01  23  22   4 5   4 5

   5   7 9AVVEDUTO ANDREA 2 AAM99RG01  24  21   4 5   4 5

   6   8 5PRESTIFILIPPO FRANCESCO 2 PFM66EN01  25  20   4 5   4 5

   7   5 9RIZZO ANTONINO 2 RAM83ME01  22  22   4 4   4 4

   8   5 7CASTIGLIA DANIELE 2 CDM82RG01  22  22   4 4   4 4

   9   1 1BRUNO ANDREA 2 BAM93ME02  20  23   4 3   4 3

  1 0  1 2 6FOTI GIACOMO 2 FGM59ME01  20  22   4 2   4 2

  1 1   1 6BLANDINO CARMELO 2 BCM93SR02  21  21   4 2   4 2

  1 2   3 3TUZZA CONCETTO 2 TCM74SR02  21  21   4 2   4 2

  1 3   6 6TRISCARI VINCENZO 2 TVM94ME02  21  21   4 2   4 2

  1 4   3 5CENTONZE GIUSEPPE 2 CGM85CT03  23  19   4 2   4 2

  1 5  1 4 0IMPELLIZZERI ANGELO 2 IAM66CT01  19  22   4 1   4 1

  1 6  1 6 7MIDOLO ALESSANDRO 2 MAM67SR01  20  21   4 1   4 1

  1 7  1 2 9CACCAMO RICCARDO 2 CRM89RG01  21  20   4 1   4 1

  1 8  1 4 9CIATTO IVAN 2 CIM75ME01  22  19   4 1   4 1

  1 9   4 1CASSIA EMANUELE 2 CEM67SR01  19  21   4 0   4 0

  2 0  1 3 4CHIARENZA MASSIMO 2 CMM74CT01  19  21   4 0   4 0

  2 1  1 4 8SCUDERI ALESSANDRO 2 SAM64CT01  20  20   4 0   4 0

  2 2  1 4 3PASSALACQUA CARMELO 2 PCM91ME02  15  24   3 9   3 9

  2 3  1 2 8GIUNTA GIOACCHINO 2 GGM65EN01  20  19   3 9   3 9

  2 4   9 8RENDA GESUALDO 2 RGM61RG01  22  17   3 9   3 9

  2 5   8 7BELFIORE GIUSEPPE 2 BGM64CT01  22  17   3 9   3 9

  2 6   6 9DOMENICA SERGIO 2 DSM86CT01  18  20   3 8   3 8

  2 7   8 9CIROLLI MASSIMO 2 CMM67CT01  18  20   3 8   3 8

  2 8   6 4AGLIECO SEBASTIANO 2 ASM65SR01  18  20   3 8   3 8

  2 9   8 1MORANA RAFFAELE 2 MRM74RG02  18  20   3 8   3 8

  3 0  1 6 3CAVALLARO ANTONINO 2 CAM74CT01  19  19   3 8   3 8

  3 1   9 3BIONDO ANTONINO 2 BAM77ME01  21  17   3 8   3 8

  3 2   2 5CAPPELLO GIOVANNI 2 CGM66RG01  22  16   3 8   3 8

  3 3  1 5 4SCORZA ALBERTO 2 SAM63ME02  19  18   3 7   3 7

  3 4   8 0GIAQUINTA SALVATORE 2 GSM65SR01  19  18   3 7   3 7

  3 5   8 4FORTUNATO SEBASTIANO 2 FSN64CA01  17  19   3 6   3 6

  3 6  1 5 1GIORDANO GIOVANNI 2 GGM89MI01  18  18   3 6   3 6

  3 7   1 9SCOLLO GIUSEPPE 2 SGM69RG01  16  19   3 5   3 5

  3 8   3 1LANTERI SALVATORE 2 LSM78SR01  19  16   3 5   3 5

  3 9   4 9DOMENICA GIORGIO 2 DGM80CT01  22  13   3 5   3 5

  4 0   7 3DI GIORGIO GIUSEPPE 2 DGM64SR02  19  15   3 4   3 4

  4 1  1 3 7ARTINO GIUSEPPE 2 AGM74ME01  19  14   3 3   3 3

  4 2   9 0MONCADA PAOLO 2 MPM76RG01  17  13   3 0   3 0

  4 3  1 5 9LEOTTA SALVATORE 2 LSM76CT01  11  12   2 3   2 3



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMPIONATO REGIONALE    (2)

D' INVERNO FO 2025 19/01/2025
22.59

ROSOLINI 18/01 - 19/01/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  TERZA *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   9 9ASTA UMBERTO 3 AUM98RG01  24  24   4 8   4 8

   2  1 5 2FUSILLO GIUSEPPE 3 FGM88SR01  22  22   4 4   4 4

   3  1 6 1MORABITO ROSARIO 3 MRM68SR01  22  22   4 4   4 4

   4  1 0 8RENDA VINCENZO 3 RVM93RG01  21  20   4 1   4 1

   5   5 3GANGEMI ROBERTO 3 GRM63CT02  22  19   4 1   4 1

   6  1 0 9MUNI GIUSEPPE 3 MGM77RG02  22  19   4 1   4 1

   7   3 7ALFEO ANDREA IGNAZIO 3 AAM89CL01  22  19   4 1   4 1

   8  1 1 6SCARCIONE ALESSANDRO 3 SAM89EN01  20  20   4 0   4 0

   9  1 5 6NATALINO GIUSEPPE 3 NGM63SR01  22  18   4 0   4 0

  1 0  1 2 5CRUCITTI SALVATORE 3 CSM59SR02  18  21   3 9   3 9

  1 1  1 4 4GUARRERA RENATO 3 GRM82ME02  19  20   3 9   3 9

  1 2  1 0 1LOREFICE MICHELE 3 LMM69RG01  21  18   3 9   3 9

  1 3  1 1 7ASTA GIUSEPPE 3 AGM97RG01  21  18   3 9   3 9

  1 4  1 3 3CALIRI ANTONINO 3 CAM87ME02  22  17   3 9   3 9

  1 5   2 2LA TERRA SALVATORE 3 LSM73RG01  18  20   3 8   3 8

  1 6   3 2SENIA SALVATORE 3 SSM57RG01  20  18   3 8   3 8

  1 7   3 9BALDANZA EMANUELE 3 BEM64RG01  21  17   3 8   3 8

  1 8   4 7MESSINA PROVVIDENZIO 3 MPM84CT01  17  20   3 7   3 7

  1 9   1 3RUTA MARCO 3 RMM00RG01  17  19   3 6   3 6

  2 0   9 6GIUNTA SALVATORE 3 GSM78ME02  18  18   3 6   3 6

  2 1  1 6 5DI MARIA ANTONIO 3 DAM76SR01  19  17   3 6   3 6

  2 2   1 4FINANZE GIUSEPPE 3 FGM83ME02  19  17   3 6   3 6

  2 3   1 2VALENTI GIUSEPPE 3 VGM67SR02  20  16   3 6   3 6

  2 4  1 4 1ROMANO DARIO 3 RDM88SR01  13  22   3 5   3 5

  2 5  1 3 9CARAMBIA GIUSEPPE 3 CGM74EN01  15  20   3 5   3 5

  2 6  1 2 2DE LUCA ANTONINO 3 DAM63CT01  19  16   3 5   3 5

  2 7    4SCIACCA SEBASTIANO 3 SSM77RG01  16  18   3 4   3 4

  2 8   7 5TURRISI GABRIELE 3 TGM92CT01  16  18   3 4   3 4

  2 9    8MARTORANA GIANLUCA 3 MGM94ME01 16  18   3 4   3 4

  3 0   2 3GRAZIANO MARCELLO LUIGI 3 GMM92CT01  17  17   3 4   3 4

  3 1   6 5ARCIDIACONO SANTO 3 ASM63ME01  18  16   3 4   3 4

  3 2   4 8CORTESE GIOVANNI 3 CGM61ME01  19  15   3 4   3 4

  3 3    7SCATA' CORRADO 3 SCM64SR01  19  15   3 4   3 4

  3 4   4 2BAGLIERI FABIO 3 BFM79RG02  20  14   3 4   3 4

  3 5   4 5GAGLIANO MAURIZIO 3 GMM77CT02  16  17   3 3   3 3

  3 6  1 0 5ASTA GIOVANNI 3 AGM62RG02  16  17   3 3   3 3

  3 7  1 2 7CARRUBBA PAOLO 3 CPM81SR01  17  16   3 3   3 3

  3 8   6 3COTTONE VINCENZO 3 CVM66SR01  19  14   3 3   3 3

  3 9    9SCATA' GIACOMO 3 SGM02SR01  17  15   3 2   3 2

  4 0   9 7CAMPISI GIOVANNI 3 CGM98RG01  18  14   3 2   3 2

  4 1   6 1TURRISI GIOVANNI 3 TGM83CT02  20  12   3 2   3 2

  4 2   7 0SGROI VENERANDO CORRADO 3 SVM66CT01  15  16   3 1   3 1

  4 3   2 4LUCIFORA VINCENZO 3 LVM77RG01  15  16   3 1   3 1

  4 4   3 0SAMPIERI STEFANO 3 SSM75SR01  14  15   2 9   2 9

  4 5   1 8STRACQUADANIO CARMELO 3 SCM80RG01  14  15   2 9   2 9



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMPIONATO REGIONALE    (2)

D' INVERNO FO 2025 19/01/2025
22.59

ROSOLINI 18/01 - 19/01/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  TERZA *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

  4 6  1 4 6TOSCANO IGNAZIO 3 TIM69CT01  15  14   2 9   2 9

  4 7  1 1 2FERLITO MARIO ATTILIO 3 FMM61CT01  17  12   2 9   2 9

  4 8    3FERLITO DANIELE 3 FDM68SR01  13  14   2 7   2 7

  4 9  1 0 4FARIERI LORENZO 3 FLM90RG01  13  12   2 5   2 5

  5 0  1 3 5D'AGOSTA GIOMBATTISTA 3 DGM73RG01  14  11   2 5   2 5

  5 1  1 0 6IEMMOLO GIOVANNI 3 IGM80RG01  11  13   2 4   2 4



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMPIONATO REGIONALE    (2)

D' INVERNO FO 2025 19/01/2025
22.59

ROSOLINI 18/01 - 19/01/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  VETERANI *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   8 3POLLICINO FRANCESCO 2 - VE PFM59ME02  24  23   4 7   4 7

   2  1 3 6PADALINO PIETRO 2 - VE PPM59CT01  23  20   4 3   4 3

   3   3 8CIANTIA PAOLO 2 - VE CPM59EN01  22  20   4 2   4 2

   4   2 8GRASSI CASIMIRO 2 - VE GCM57CT02  20  21   4 1   4 1

   5   3 4COSTANZO GIUSEPPE 2 - VE CGM61CT01  22  19   4 1   4 1

   6   7 8LANZAFAME SEBASTIANO 2 - VE LSM60CT01  22  17   3 9   3 9

   7  1 2 4CONSOLI MICHELE 2 - VE CMM62CT01  23  16   3 9   3 9

   8   5 5FINOCCHIARO ORAZIO 2 - VE FOM58CT01  16  22   3 8   3 8

   9  1 5 3BONACCORSI CARLO GIUSEPP 2 - VE BCM58CT01  17  21   3 8   3 8

  1 0  1 2 1MILONE ALBERTO 3 - VE MAM62TP01  20  18   3 8   3 8

  1 1   5 4MUSCIA CLAUDIO 2 - VE MCM60RG01  21  17   3 8   3 8

  1 2   5 1TERMINI GIOVANNI 1 - VE TGM61CL01  18  19   3 7   3 7

  1 3  1 1 9SAPIENZA ROSARIO 2 - VE SRM57CT01  18  18   3 6   3 6

  1 4   3 6LICCIARDELLO VENERO 2 - VE LVM61CT01  19  17   3 6   3 6

  1 5   4 4GIUDICE EMANUELE ANTONIO 2 - VE GEM60CL01  16  18   3 4   3 4

  1 6  1 2 3NICOLOSI ANTONINO 2 - VE NAM59CT01  16  18   3 4   3 4

  1 7  1 6 4SQUILLACI MAURIZIO 2 - VE SMM57CT02  15  18   3 3   3 3

  1 8    2MARTORANA VINCENZO 3 - VE MVM61ME01 18  15   3 3   3 3



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMPIONATO REGIONALE    (2)

D' INVERNO FO 2025 19/01/2025
22.59

ROSOLINI 18/01 - 19/01/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  MASTER *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1  1 5 8FERDINANDI VITTORIO 2 - MA FVM54LE01  24  19   4 3   4 3

   2   5 0LA MALFA GIOVANNI 2 - MA LGM55ME01  20  21   4 1   4 1

   3  1 3 2BUDA ANTONINO 2 - MA BAM53ME02  20  20   4 0   4 0

   4  1 1 5VECCHIO MAURIZIO 3 - MA VMM53SR01  20  19   3 9   3 9

   5  1 5 7GIBIINO CALOGERO 2 - MA GCM49CT02  20  19   3 9   3 9

   6  1 0 0PAPPALARDO SERGIO 1 - MA PSM56CT01  21  18   3 9   3 9

   7   5 2BRIGUGLIO AGATINO 2 - MA BAM52ME01  15  22   3 7   3 7

   8    1CORSARO PLACIDO 3 - MA CPM54ME01  16  21   3 7   3 7

   9  1 0 7RIO VINCENZO 1 - MA RVM54RM02  16  20   3 6   3 6

  1 0  1 4 7ZANGHI' NICOLA 2 - MA ZNM53ME01  20  16   3 6   3 6

  1 1  1 1 3AMENTA ANTONINO 1 - MA AAM54SR01  21  15   3 6   3 6

  1 2   7 7CASERTA GAETANO 2 - MA CGM53CT01  17  18   3 5   3 5

  1 3    5BRUNO CARMELO 3 - MA BCM54ME01  16  17   3 3   3 3

  1 4  1 1 0DI LORENZO ELIO 3 - MA DEM53SR01  18  15   3 3   3 3

  1 5   1 0DI FRANCO FRANCESCO 3 - MA DFM56CL01  13  18   3 1   3 1

  1 6   2 1PIZZENTI GIOACCHINO 3 - MA PGM54RG01  17  14   3 1   3 1

  1 7   2 7MAZZAGLIA PLACIDO 2 - MA MPM55CT01  19  11   3 0   3 0

  1 8  1 6 0PARRINELLO ROSARIO 3 - MA PRM55CT01  13  16   2 9   2 9

  1 9   4 6SIGNORELLO GIOVANNI 3 - MA SGM52SR01  15  11   2 6   2 6

  2 0   5 6LO RE CLAUDIO 3 - MA LCM48NA01  12  9   2 1   2 1



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMPIONATO REGIONALE    (2)

D' INVERNO FO 2025 19/01/2025
22.59

ROSOLINI 18/01 - 19/01/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  SETT GIOVANILE *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1  1 5 5LICCIARDELLO ANGELO 3 - SG LAM10CT02  21  21   4 2   4 2

   2  1 0 2ANNALORO LUCA BALDO 2 - SG ALM07PA01  24  18   4 2   4 2

   3  1 4 2D'AGOSTA GIUSEPPE ROSARI 3 - SG DGM04RG01  21  20   4 1   4 1

   4   8 2LICCIARDELLO MIRKO ALFIO 1 - SG LMM05CT01  20  18   3 8   3 8

   5   6 2FIUME GIUSEPPE 1 - SG FGM05ME01  18  17   3 5   3 5

   6  1 3 1LATINO ROSARIO GIUSEPPE 3 - SG LRM07RG02  12  19   3 1   3 1

   7  1 3 8PATTAVINA GIUSEPPE 3 - SG PGM09CT01  14  14   2 8   2 8



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMPIONATO REGIONALE    (2)

D' INVERNO FO 2025 19/01/2025
22.59

ROSOLINI 18/01 - 19/01/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  LADY *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1  1 1 1MILONE STEFANIA 3 - LA MSF93RG01  14  10   2 4   2 4



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMPIONATO REGIONALE    (2)

D' INVERNO FO 2025 19/01/2025
23.01

ROSOLINI 18/01 - 19/01/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA SQUADRE GENERALE  - FINALE  ***

==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ==== ===

Pos. Cat Squadra Nominativo Pet. Cat.Q S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 Tot. Sh.
==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ==== ===

   1 A LA CONTEA             8 3POLLICINO FRANCESCO 2 - VE   2 4   2 3   4 7

  6 8COVATO STEFANO 2   2 2   2 4   4 6

  7 9AVVEDUTO ANDREA 2   2 4   2 1   4 5

  8 5PRESTIFILIPPO FRANCESCO 2   2 5   2 0   4 5

  7 2AVVEDUTO ADRIANO E   2 1   2 3   4 4

  5 7CASTIGLIA DANIELE 2   2 2   2 2   4 4

Totale Squadra  1 3 8  1 3 3  2 7 1
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   2 A SAN DEMETRIO          2 6BRUNNO ALFIO FABIO 2   2 5   2 2   4 7

 1 1 8DELL'AQUIA SALVATORE E   2 1   2 4   4 5

  4 0TUCCITTO LUIGI 2   2 3   2 2   4 5

 1 5 2FUSILLO GIUSEPPE 3   2 2   2 2   4 4

 1 6 1MORABITO ROSARIO 3   2 2   2 2   4 4

  6 0FINOCCHIARO SALVATORE 1   2 0   2 2   4 2

Totale Squadra  1 3 3  1 3 4  2 6 7
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   3 A RAMACCA               4 3GRASSI RAFFAELLO 1   2 4   2 2   4 6

  6 7LICCIARDELLO GAETANO E   2 1   2 3   4 4

 1 3 6PADALINO PIETRO 2 - VE   2 3   2 0   4 3

  3 8CIANTIA PAOLO 2 - VE   2 2   2 0   4 2

 1 4 0IMPELLIZZERI ANGELO 2   1 9   2 2   4 1

  2 8GRASSI CASIMIRO 2 - VE   2 0   2 1   4 1

Totale Squadra  1 2 9  1 2 8  2 5 7
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   4 A CASTANEA              1 1BRUNO ANDREA 2   2 0   2 3   4 3

  2 0NOSTRO ALESSIO 1   2 0   2 3   4 3

 1 2 6FOTI GIACOMO 2   2 0   2 2   4 2

 1 3 2BUDA ANTONINO 2 - MA   2 0   2 0   4 0

  5 8VIGANO' GIANLUCA 1   2 0   2 0   4 0

  7 1TEDESCO GIANLUCA 1   2 0   2 0   4 0

Totale Squadra  1 2 0  1 2 8  2 4 8
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   5 A ROSOLINI             1 5 8FERDINANDI VITTORIO 2 - MA   2 4   1 9   4 3

  1 6BLANDINO CARMELO 2   2 1   2 1   4 2

 1 6 8MISENTI MICHELE 1   2 2   1 9   4 1

  4 1CASSIA EMANUELE 2   1 9   2 1   4 0

 1 5 6NATALINO GIUSEPPE 3   2 2   1 8   4 0

 1 2 5CRUCITTI SALVATORE 3   1 8   2 1   3 9

Totale Squadra  1 2 6  1 1 9  2 4 5
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMPIONATO REGIONALE    (2)

D' INVERNO FO 2025 19/01/2025
23.01

ROSOLINI 18/01 - 19/01/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA SQUADRE GENERALE  - FINALE  ***

==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ==== ===

Pos. Cat Squadra Nominativo Pet. Cat.Q S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 Tot. Sh.
==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ==== ===

   6 A PACHINO              1 0 3FORTUNATO JOSEPH 1   2 2   2 0   4 2

 1 0 8RENDA VINCENZO 3   2 1   2 0   4 1

 1 0 9MUNI GIUSEPPE 3   2 2   1 9   4 1

 1 0 1LOREFICE MICHELE 3   2 1   1 8   3 9

  9 8RENDA GESUALDO 2   2 2   1 7   3 9

  6 4AGLIECO SEBASTIANO 2   1 8   2 0   3 8

Totale Squadra  1 2 6  1 1 4  2 4 0
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   7 A MODICA                9 9ASTA UMBERTO 3   2 4   2 4   4 8

 1 2 9CACCAMO RICCARDO 2   2 1   2 0   4 1

 1 1 7ASTA GIUSEPPE 3   2 1   1 8   3 9

  2 2LA TERRA SALVATORE 3   1 8   2 0   3 8

 1 2 1MILONE ALBERTO 3 - VE   2 0   1 8   3 8

 1 0 5ASTA GIOVANNI 3   1 6   1 7   3 3

Totale Squadra  1 2 0  1 1 7  2 3 7
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   8 A INTERDONATO           5 9RIZZO ANTONINO 2   2 2   2 2   4 4

 1 4 9CIATTO IVAN 2   2 2   1 9   4 1

 1 4 4GUARRERA RENATO 3   1 9   2 0   3 9

  5 2BRIGUGLIO AGATINO 2 - MA   1 5   2 2   3 7

  7 7CASERTA GAETANO 2 - MA   1 7   1 8   3 5

  6 5ARCIDIACONO SANTO 3   1 8   1 6   3 4

Totale Squadra  1 1 3  1 1 7  2 3 0
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   9 A SAN GIOVANNI          1 5BORDIERI GIUSEPPE 2   2 2   2 3   4 5

  3 2SENIA SALVATORE 3   2 0   1 8   3 8

  3 9BALDANZA EMANUELE 3   2 1   1 7   3 8

  2 5CAPPELLO GIOVANNI 2   2 2   1 6   3 8

  1 9SCOLLO GIUSEPPE 2   1 6   1 9   3 5

   4SCIACCA SEBASTIANO 3   1 6   1 8   3 4

Totale Squadra  1 1 7  1 1 1  2 2 8
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  10 A SIRACUSA              2 9SALUSTRO GIUSEPPE E   2 3   2 2   4 5

 1 6 7MIDOLO ALESSANDRO 2   2 0   2 1   4 1

 1 4 1ROMANO DARIO 3   1 3   2 2   3 5

  3 1LANTERI SALVATORE 2   1 9   1 6   3 5

   7SCATA' CORRADO 3   1 9   1 5   3 4

 1 2 7CARRUBBA PAOLO 3   1 7   1 6   3 3

Totale Squadra  1 1 1  1 1 2  2 2 3
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMPIONATO REGIONALE    (2)

D' INVERNO FO 2025 19/01/2025
23.02

ROSOLINI 18/01 - 19/01/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  PREMI LIBERI  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 ASTA UMBERTO   9 9 3   4 8     150, 00     5, 00     145, 00 ...............................................................

   2 POLLICINO FRANCESCO   8 3 2 - VE   4 7     130, 00     5, 00     125, 00 ...............................................................

   3 BRUNNO ALFIO FABIO   2 6 2   4 7     120, 00     0, 00     120, 00 ...............................................................

   4 COVATO STEFANO   6 8 2   4 6     100, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

Totale     500, 00    10, 00     490, 00

*** Lista Premiazioni   ECC - PRIMA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 GRASSI RAFFAELLO   4 3 1   4 6     100, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

Totale     100, 00     0, 00     100, 00

*** Lista Premiazioni  SECONDA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 BORDIERI GIUSEPPE   1 5 2   4 5     100, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

Totale     100, 00     0, 00     100, 00

*** Lista Premiazioni  TERZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 FUSILLO GIUSEPPE  1 5 2 3   4 4     100, 00     5, 00      95, 00 ...............................................................

Totale     100, 00     5, 00      95, 00

*** Lista Premiazioni  VETERANI  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 PADALINO PIETRO  1 3 6 2 - VE   4 3      80, 00     5, 00      75, 00 ...............................................................

Totale      80, 00     5, 00      75, 00

*** Lista Premiazioni  MASTER  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 FERDINANDI VITTORIO  1 5 8 2 - MA   4 3      80, 00     0, 00*      80, 00 ...............................................................

Totale      80, 00     0, 00      80, 00



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMPIONATO REGIONALE    (2)

D' INVERNO FO 2025 19/01/2025
23.02

ROSOLINI 18/01 - 19/01/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  SETT GIOVANILE  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 LICCIARDELLO ANGELO  1 5 5 3 - SG   4 2      80, 00    20, 00      60, 00 ...............................................................

Totale      80, 00    20, 00      60, 00

*** Lista Premiazioni  LADY  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 MILONE STEFANIA  1 1 1 3 - LA   2 4      60, 00    20, 00      40, 00 ...............................................................

Totale      60, 00    20, 00      40, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI - CAT.  E  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

Totale       0, 00     0, 00       0, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI - CAT.  1  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 NOSTRO ALESSIO   2 0 1   4 3      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

Totale      60, 00     0, 00      60, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI - CAT.  2  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 TUCCITTO LUIGI   4 0 2   4 5      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   2 AVVEDUTO ANDREA   7 9 2   4 5      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   3 PRESTIFILIPPO FRANCESCO   8 5 2   4 5      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   4 RIZZO ANTONINO   5 9 2   4 4      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

Totale     240, 00     0, 00     240, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI - CAT.  3  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 MORABITO ROSARIO  1 6 1 3   4 4      60, 00     5, 00      55, 00 ...............................................................



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMPIONATO REGIONALE    (2)

D' INVERNO FO 2025 19/01/2025
23.02

ROSOLINI 18/01 - 19/01/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  RISERVATI - CAT.  3  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   2 RENDA VINCENZO  1 0 8 3   4 1      60, 00     5, 00      55, 00 ...............................................................

   3 GANGEMI ROBERTO   5 3 3   4 1      60, 00     5, 00      55, 00 ...............................................................

   4 MUNI GIUSEPPE  1 0 9 3   4 1      60, 00     5, 00      55, 00 ...............................................................

   5 ALFEO ANDREA IGNAZIO   3 7 3   4 1      60, 00     5, 00      55, 00 ...............................................................

Totale     300, 00    25, 00     275, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI -   QUAL. LA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

Totale       0, 00     0, 00       0, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI -   QUAL. MA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 LA MALFA GIOVANNI   5 0 2 - MA   4 1      60, 00    10, 00      50, 00 ...............................................................

   2 BUDA ANTONINO  1 3 2 2 - MA   4 0      60, 00    10, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     120, 00    20, 00     100, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI -   QUAL. SG  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 ANNALORO LUCA BALDO  1 0 2 2 - SG   4 2      60, 00    20, 00      40, 00 ...............................................................

Totale      60, 00    20, 00      40, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI -   QUAL. VE  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 CIANTIA PAOLO   3 8 2 - VE   4 2      60, 00     5, 00      55, 00 ...............................................................

   2 GRASSI CASIMIRO   2 8 2 - VE   4 1      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

Totale     120, 00     5, 00     115, 00


